

MIXED-SM 20.-22.4.2007, MYYRMÄKI

Säännöt:

Joukkueessa pelaa 2 naista ja 2 miestä (heittojärjestys vuorotellen, myös silloin jos joukkue joutuu pelaamaan kolmella pelaajalla). Käytettävän varapelaajan on oltava samaa sukupuolta kuin korvattava pelaaja.

Pelimuotona on tripple cup, josta karsitaan neljä joukkuetta välieriin (yksi ilman tappioita, yksi yhdellä tappiolla ja kaksi kahdella tappiolla). Tripple cupissa voittaja jatkaa aina omaa kaaviotaan eteenpäin kunnes saavuttaa voitolla välieräpaikan ja häviäjä putoaa alempaan kaavioon tai lopulta sijoituspeleihin. Sunnuntain välieristä finaaliin selviytyy yhdellä voitolla; häviäjät pronssiotteluun. Muut joukkueet pelaavat sijoituspeleihin sunnuntaina tripple cup -kaavion menestyksensä perusteella.

Joukkueet ranking-numeroilla 1-6 on sijoitettu kaavioon viime vuoden menestyksensä perusteella. Loput joukkueet (7-16) ovat liiton kilpailumääräysten mukaisia uusia joukkueita ja nämä on arvottu kaavioon satunnaisesti.

Pelit pelataan tripple cup -kaavion aikana 8 pään peleinä voittoon asti. Välierät ja kaikki sijoituspelit (su klo 12 ja klo 15.30 alkavat pelit) pelataan kuitenkin 10 pään peleinä voittoon asti.

Ennen peliä kapteenit suorittavat arvonnin, jonka voittaja saa valita joko viimeisen kiven edun ensimmäiseen päähän tai kivet joilla pelaa. Välieräpeleissä ei kuitenkaan suoriteta arvontaa, vaan välieräjoukkueiden 1 ja 2 (ks. tripple cup -kaavio) katsotaan voittaneen arvonnin automaattisesti.

Ennen pelin alkua on kummallakin joukkueella kolmen (3) minuutin pituinen harjoittelu-aika, joka alkaa peliohjelman merkittynä aikana. Ensimmäisenä harjoittelee joukkue, jolla on viimeinen kivi ensimmäisessä päässä.

Joukkueiden kapteenit suorittavat yhdessä tarvittaessa mittaukset ja ratkaisevat mahdolliset muut kiistanalaiset tilanteet curlinghengen mukaisesti!

Mixed-SM -kultamitalisti saa oikeuden edustaa Suomea Mixed EM-kisoissa 2007 syksyllä.

Turnauksessa ei ole tuomareita, joten kapteenien tulee pitää huolta siitä että pelit pysyvät aikataulussa.

HYVIÄ PELEJÄ JA HAUSKAA VIIKONLOPPUA KAIKILLE!!!

KILPAILUVALIOKUNTA

Liitteet: Tripple cup –kaavio ja osallistuvat joukkueet